1

云南师范大学工会委员会文件
云师大工发[2020]6 号

云南师范大学工会 2019 年工作目标责任检查交流

考核评比结果的通报

各学院、部门工会：

2019 年，校工会和各二级工会在校党委和上级工会的坚强

领导与指导下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，

全面深入学习贯彻党的十九大、十九届二中、三中、四中全会

精神，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，

充分发挥工会群众组织的优势，围绕中心、服务大局，团结动

员广大教职工充分发挥主人翁精神，在本职岗位上建功立业，

增强二级工会的创新活力，畅通教职工利益诉求渠道，维护好

教职工的合法权益，体现“教职工小家”的温暖和关爱，促进

学校和本单位的改革创新发展等方面取得了成绩。为切实加强

引导，促进工作，校工会于2020年1月组织开展了二级工会2019

年工作目标责任检查交流考核评比工作，经过各二级工会自评、

小组互评、校工会考核评定环节，评出一等奖 6 名、二等奖 11

名、三等奖 12 名。希望各二级工会进一步加强自身建设，开拓

2

创新，努力工作，切实把党中央、省委的决策部署和上级工会

的工作要求贯穿到实际工作中，建设学习型、实干型、创新型、

廉洁型、服务型工会，当好教职工“娘家人”，为加快建设教师

教育为特色的高水平大学作出新贡献。现将考评结果通报如下

（同等奖次排名不分先后）：

一等奖（6 名）

云南华文学院

法学与社会学学院

能源与环境科学学院

地理学部

经济与管理学院

资产经营有限责任公司

二等奖（11 名）

教育学部

外国语学院

化学化工学院

美术学院

校医院

继续教育学院/云南西南联大干部教育学院、国培基地、云南

教育干部培训中心

生命科学学院

图书馆

体育学院

后勤保障服务中心

职业技术教育学院

三等奖（12 名）

3

传媒学院

音乐与舞蹈学院

马克思主义学院

历史与行政学院

机关工会

基础教育集团

泛亚商学院

数学学院

信息学院

文学院

物理与电子信息学院

学报编辑部

云南师范大学工会

2020 年 5 月 28 日

主题词：工会工作 2019 年 交流考核 通报

送：学校领导

发：校工会委员 部门工会

云南师范大学工会委员会 2020 年 5月 28 日